ОПЫТНОПОЛЬСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА                                                                           ЯРАНСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
четвёртого созыва
РЕШЕНИЕ
м. Опытное Поле
 15.11.2017                                                                                                                                  № 14

О регистрации фракции депутатов Всероссийской политической партии                      «ЕДИНАЯ РОССИЯ» в Опытнопольской сельской Думе
[bookmark: _GoBack]В соответствии со статьей  14  Регламента Опытнопольской сельской  Думы,  утверждённой решением Опытнопольской сельской  Думы от 22.09.2017 № 1  и основании решения Местного политического совета  Яранского местного отделения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» от 24.10.2017г. « О создании фракции Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» в Опытнопольской   сельской  Думе  Яранского района Кировской области четвертого созыва» Опытнопольская сельская  Дума  Яранского района Кировской области РЕШИЛА:
1.Зарегистрировать в Опытнопольской сельской Думе фракцию депутатов  Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ».
2. На очередном заседании Опытнопольской сельской  Думы довести информацию о регистрации фракции до депутатов Опытнопольской  сельской Думы четвёртого созыва.
3.Занести данные о регистрации фракции депутатов Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» в Опытнопольской сельской  Думе в журнал регистрации депутатских объединений.
        4. Опубликовать настоящее решение в Информационном бюллетене органов местного самоуправления Опытнопольского сельского поселения, разместить в сети Интернет на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образования Яранский муниципальный район.
      5. Настоящее решение вступает в силу с момента его опубликования

Председатель                                                                                                                     Опытнопольской сельской Думы                                                    И.А. Бусыгина